
UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số: 44/QĐ-STNMT 

   

Hà Tĩnh, ngày 14 tháng 02 năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Khung kế hoạch thực hiện nhiệm vụ  

phát triển kinh tế - xã hội năm 2019 

  

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

 Căn cứ Quyết định số 30/2015/QĐ-UBND ngày 29/7/2015 của UBND 

tỉnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Tài nguyên và Môi trường;  

 Căn cứ chương trình số 11/CTr-UBND ngày 15/01/2019 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh về việc triển khai nhiệm vụ kế hoạch phát triển kinh tế xã hội năm 

2019; 

 Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm 2019 của Sở Tài nguyên và Môi trường; 

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Ban hành Khung kế hoạch triển khai nhiệm vụ phát triển kinh tế 

xã hội năm 2019 (có biểu khung kế hoạch 2019 kèm theo). 

 Điều 2:  

 - Giao các phòng, Chi cục, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở căn cứ Khung kế 

hoạch triển khai nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2019 để triển khai thực 

hiện có hiệu quả, đảm bảo hoàn thành kế hoạch. Định kỳ báo cáo Sở Tài nguyên 

và Môi trường (qua Văn phòng Sở) vào ngày 17 hàng tháng (lồng vào báo cáo 

định kỳ kết quả công tác chuyên môn). 

 - Giao Văn phòng Sở kiểm tra, đôn đốc, định kỳ hàng tháng tổng hợp kết 

quả thực hiện tại các phòng, chi cục và đơn vị sự nghiệp để báo cáo Giám đốc. 

 Điều 3: Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên 

môn, Trưởng các Chi cục và giám đốc các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (để báo cáo); 

- Sở Nội vụ; 

- Phòng TN&MT các huyện, TP, TX; 

- GĐ, các PGĐ Sở ; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Hồ Huy Thành 



  

 

 
 
 


		2019-03-08T17:49:46+0700




